les deux sens aux personnes

Koenig Champ Picot 4 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi ler septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

BRETTEVILLE CUVERVILLE ® : Arrét accessible dans @

2
& @ ~o$ & N
& g S $ S
& & & & & & > & & ¥ S 5 §
S ¢ £ & s & ¢ & & g L & & F ¢ S & Ff L e & &
e 9 > NI S < & & ) > N S o > & <&
) ¢ & & N N @ N N & & S ¢ 2 @ 9 P o ¥ & ¢ >
3 & S S & & S S N © & S S & 5 b S & o S k> $ S
S £ & S S 2 & IS 3 Iy & o N Y & © & & & & g & & 9
[ o S S B @ § Q S & & Ra & SN < L I N N NS 3 9 N S
g ¢ ¢ ¢ & & & & & & 5 F & 08 & &£ & & F 5 & &
. H H H H 1
: ° [ e i e [ [ e i o ° ° ° ° ° MONDEVILLE ® [ ° [ [ e : CAEN l - l
’ o 7 9 )
: CUVERVILLE { DEMOUVILLE { GIBERVILLE o= 59 osm 0O .
™ & —— B« o080 [12] R
)
& (2] o .. soses Q00 Omp fump
O 3
; ¢ > o ) S LT, I I
& L & § & @ ) o~ g o
S & @ S e N SEEE S Y S /
N N Y & IS & S & > ps [ & < « o .
I S o & & o N & & & > s & & 5 » 5 S S &
S & N S S s S N & & G S hg g s N & @ & ¥ SO 5 N N
ORI A N A - A A A SR R O N T Y- 2 S A S
o . § & & S & R ¥ & S R
g ¥ & ¥ & o & 5 & & & & & & & ¥ 3 e & e & & ¢ & & 5 )
@O
[ ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° l = l = ° ° ° ° ° °
H e o ®
BRETTEVILLE-SUR-ODON i N S

MERCREDI 10 SEPTEMBRE i Direction > CUVERVILLE - Champ Picot

Bretteville Koenig | 05:52 | 06:17 | 06:44 | 07:14 | 07:42 | 08:12 | 08:44 | 09:15 | 09:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46
L'Enclos 05:58 | 06:23 | 06:50 | 07:20 | 07:48 | 08:18 | 08:50 | 09:21 | 09:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52
Bretteville Mairie 06:01 | 06:26 | 06:53 | 07:23 | 07:51 | 08:21 | 08:54 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55
Venoix Eglise 06:06 | 06:31 | 06:59 | 07:29 | 07:57 | 08:27 | 09:00 | 09:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01
Palais des Sports 06:08 | 06:33 | 07:01 | 07:31 | 08:00 | 08:30 | 09:03 | 09:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04

Lycée Malherbe 06:12 | 06:37 | 07:05 | 07:35 | 08:05 | 08:35 | 09:07 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08

Théatre Quai 2 06:15 | 06:40 | 07:10 | 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:12 | 09:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12
Gare SNCF 06:20 | 06:46 | 07:17 | 07:47 | 08:18 | 08:48 | 09:19 | 09:49 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20
Rue d’Auge 06:22 | 06:48 | 07:19 | 07:50 | 08:21 | 08:51 | 09:22 | 09:52 | 10:23 | 10:53 | 11:22 | 11:52 | 12:22

Collége Guillemot 06:29 | 06:55 | 07:26 | 07:59 | 08:31 | 08:59 | 09:30 | 10:00 | 10:31 | 11:01 | 11:30 | 12:00 | 12:30
Giberville Mairie 06:39 | 07:05 | 07:38 | 08:10 | 08:42 | 09:10 | 09:41 | 10:11 | 10:42 | 11:12 | 11:41 | 12:11 | 12:41
Démouville Mairie | 06:42 | 07:08 | 07:41 | 08:13 | 08:45 | 09:13 | 09:44 | 10:14 | 10:45 | 11:15 | 11:44 | 12:14 | 12:44
Cuverville Mairie 06:46 | 07:12 | 07:45 | 08:17 | 08:49 | 09:17 | 09:48 | 10:18 | 10:49 | 11:19 | 11:48 | 12:18 | 12:48

Champ Picot 06:49 | 07:15 | 07:48 | 08:20 | 08:52 | 09:20 | 09:51 | 10:21 | 10:52 | 11:22 | 11:51 | 12:21 | 12:51

Bretteville Koenig 12:16 | 12:46 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:48 | 16:17 | 16:46 | 17:15 | 17:47 | 18:17 | 18:49 | 19:20 | 19:52 | 20:22 | 20:52
L'Enclos 12:22 | 12:52 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:54 | 16:23 | 16:52 | 17:21 | 17:53 | 18:23 | 18:55 | 19:26 | 19:58 | 20:28 | 20:58
Bretteville Mairie 12:25 | 12:55 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:57 | 16:26 | 16:56 | 17:25 | 17:57 | 18:27 | 18:58 | 19:29 | 20:01 | 20:31 | 21:01
Venoix Eglise 12:31 | 13:01 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:03 | 16:32 | 17:02 | 17:31 | 18:03 | 18:33 | 19:04 | 19:35 | 20:06 | 20:36 | 21:06

Palais des Sports 12:34 | 13:04 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:06 | 16:35 | 17:05 | 17:34 | 18:06 | 18:36 | 19:07 | 19:38 | 20:08 | 20:38 | 21:08

Lycée Malherbe 12:38 | 13:08 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:10 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:10 | 18:40 | 19:11 | 19:42 | 20:12 | 20:42 | 21:12
Théatre Quai 2 12:42 | 13:12 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45 | 21:15
Gare SNCF 12:50 | 13:20 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:52 | 19:22 | 19:52 | 20:22 | 20:51 | 21:21
Rue d’Auge 12:52 | 13:23 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:55 | 19:25 | 19:54 | 20:24 | 20:53 | 21:23

Collége Guillemot | 13:00 | 13:31 | 14:04 | 14:34 | 15:05 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:07 | 17:37 | 18:06 | 18:35 | 19:03 | 19:33 | 20:01 | 20:31 | 20:59 | 21:29
Giberville Mairie 13:11 | 13:42 | 14:15 | 14:45 | 15:16 | 15:47 | 16:17 | 16:48 | 17:19 | 17:50 | 18:19 | 18:48 | 19:14 | 19:44 | 20:12 | 20:42 | 21:10 | 21:38
Démouville Mairie | 13:14 | 13:45 | 14:18 | 14:48 | 15:19 | 15:50 | 16:20 | 16:51 | 17:22 | 17:53 | 18:22 | 18:51 | 19:17 | 19:47 | 20:15 | 20:45 | 21:13 | 21:41
Cuverville Mairie 13:18 | 13:49 | 14:22 | 14:52 | 15:23 | 15:54 | 16:24 | 16:56 | 17:27 | 17:58 | 18:27 | 18:56 | 19:21 | 19:51 | 20:19 | 20:49 | 21:17 | 21:45

Champ Picot 13:21 | 13:52 | 14:25 | 14:55 | 15:26 | 15:57 | 16:27 | 16:59 | 17:30 | 18:01 | 18:30 | 18:59 | 19:24 | 19:54 | 20:22 | 20:52 | 21:20 | 21:48

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/7



CUVERVILLE
Champ Picot

BRETTEVILLE
Koenig

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

@ : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes
a mobilité réduite.

<
& e @ & > S & >
& S s & & & 9 & 5 zéb S s 5
R A T R A S O . A
:@ : : : :
° ° o i o ° ° o o ° ° ° ° ° {MONDEVILLE ® ° ° ° ° e : CAEN l - l )
t CUVERVILLE i DEMOUVILLE | GIBERVILLE . O - T o .
S — 12} S
& 2 o .. sose® @00 Og fum
,*9 ) / (g'" / @D ¢ m®
& S & & ¢ & & 5 & &£ -7 T
N . S & & & ¢ 3 S ¢ £ S E F s ¢ &
/i" @ N 3 S o \QQ/ § 9 & > [ 3 ke 5‘2‘7 § T & & & g’ 5 é" <L 5
& g’ﬂ L \‘/5 & @ & & Q?Y ~ & £ < & & & & Q; & : e & s & & & y
] ° ] ° L) ] ] ° L] L] ° ° ] l = l I = I [ ) ) ° o ] )
H [ ] [ ]
BRETTEVILLE-SUR-ODON : i o
oe@d §§ g &S
[1] 3 /& BE/
MERCREDI 10 SEPTEMBRE i Direction > BRETTEVILLE - Koenig
Champ Picot 05:38 | 06:07 | 06:31 | 07:00 | 07:28 | 07:59 | 08:31 | 09:01 | 09:31 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32
Cuverville Mairie 05:40 | 06:09 | 06:33 | 07:02 | 07:30 | 08:01 | 08:33 | 09:03 | 09:33 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34
Démouville Mairie | 05:44 | 06:13 | 06:39 | 07:08 | 07:36 | 08:07 | 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39
Giberville Mairie 05:47 | 06:16 | 06:42 | 07:11 | 07:39 | 08:10 | 08:41 | 09:11 | 09:41 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42
Collége Guillemot 05:56 | 06:25 | 06:53 | 07:22 | 07:50 | 08:21 | 08:52 | 09:22 | 09:52 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53
Rue d’Auge 06:03 | 06:32 | 07:01 | 07:30 | 07:59 | 08:30 | 09:00 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00
Gare SNCF 06:05 | 06:34 | 07:03 | 07:32 | 08:01 | 08:32 | 09:02 | 09:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02
Théatre Quai 3 06:11 | 06:40 | 07:10 | 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10
Lycée Malherbe 06:15 | 06:44 | 07:14 | 07:44 | 08:14 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14
Palais des Sports 06:18 | 06:47 | 07:18 | 07:48 | 08:18 | 08:48 | 09:18 | 09:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18
Venoix Eglise 06:20 | 06:49 | 07:21 | 07:51 | 08:21 | 08:51 | 09:21 | 09:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21
Bretteville Mairie 06:25 | 06:54 | 07:26 | 07:56 | 08:27 | 08:57 | 09:27 | 09:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27
L'Enclos 06:28 | 06:57 | 07:29 | 07:59 | 08:30 | 09:00 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30
Bretteville Koenig | 06:34 | 07:03 | 07:35 | 08:05 | 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36
Champ Picot 12:01 | 12:31 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:28 | 14:58 | 15:27 | 15:57 | 16:24 | 16:56 | 17:26 | 17:59 | 18:31 | 19:02 | 19:34 | 20:09 | 20:43
Cuverville Mairie 12:03 | 12:33 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:30 | 15:00 | 15:29 | 15:59 | 16:26 | 16:58 | 17:28 | 18:01 | 18:33 | 19:04 | 19:36 | 20:11 | 20:45
Démouville Mairie | 12:08 | 12:38 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:35 | 15:05 | 15:34 | 16:04 | 16:31 | 17:03 | 17:33 | 18:06 | 18:38 | 19:09 | 19:41 | 20:16 | 20:49
Giberville Mairie 12:11 | 12:41 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:38 | 15:08 | 15:37 | 16:07 | 16:34 | 17:06 | 17:36 | 18:09 | 18:41 | 19:12 | 19:44 | 20:19 | 20:52
Collége Guillemot | 12:22 | 12:52 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:49 | 15:19 | 15:48 | 16:18 | 16:46 | 17:18 | 17:48 | 18:20 | 18:52 | 19:23 | 19:53 | 20:28 | 21:01
Rue d’Auge 12:29 | 12:59 | 13:29 | 14:00 | 14:30 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:56 | 17:27 | 17:57 | 18:28 | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:34 | 21:07
Gare SNCF 12:31| 13:01 | 13:31 | 14:02 | 14:32 | 15:01 | 15:31| 16:01 | 16:31 | 16:58 | 17:29 | 17:59 | 18:30 | 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:36 | 21:09
Théatre Quai 3 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:42 | 21:15
Lycée Malherbe 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45| 19:14 | 19:44 | 20:14 | 20:46 | 21:19
Palais des Sports 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:18 | 19:48 | 20:17 | 20:49 | 21:22
Venoix Eglise 12:51| 13:21| 13:51| 14:21| 14:51| 15:21 | 15:51 | 16:22 | 16:52 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:21 | 19:51| 20:19 | 20:51 | 21:24
Bretteville Mairie 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:28 | 16:58 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:27 | 19:56 | 20:24 | 20:56 | 21:29
L'Enclos 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:31| 17:01| 17:32| 18:02 | 18:32| 19:02 | 19:30| 19:59| 20:27| 20:59 | 21:32
Bretteville Koenig 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:37 | 17:07| 17:39| 18:09| 18:39| 19:08 | 19:36| 20:05| 20:33| 21:05| 21:38

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

Page7/7





